２０２１年（令和３年）１１月

お 客 様 各 位

株式会社広島テクノプラザ

貸会議室（研修室）の予約方法変更のお知らせ

平素は広島テクノプラザをご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。

当社では，貸会議室（研修室）の提供を行っており，そのご予約については，

利用申込書をFAX等でご提出いただいておりましたが，２０２１年（令和３年）

１２月１日（水）のご予約受付分より，予約方法をWEB申込へ変更いたしますの

で，ご予約の際は，下記予約サイトからお申し込みをお願いいたします。

■予約サイトＵＲＬ ： https://reserva.be/htp0500

なお，貸会議室（研修室）の空き状況についても，予約サイトからリアルタイ

ムでご確認いただけますので，是非ご活用下さい。

また，予約サイトにて会員登録いただくと，次回以降のご予約がスムーズに行

えます。

今後とも一層サービスの向上，充実に努めてまいりますので，引き続きご愛顧

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

https://reserva.be/htp0500